

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor výstavby a životního prostředí**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Spis. zn.: MUD 154/2021 OVŽP/DD-2  
Č.j.: PDMUD 1367/2021  
Vaše čj.: ---  
Vyřizuje: Dana Dušánková, DiS.  
Tel.: 494 629 565  
E-mail: [d.dusankova@mestodobruska.cz](mailto:d.dusankova@mestodobruska.cz)  
Počet listů/příloh: 1/0  
Počet listů příloh: 0  
Datum: 13.1.2021

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, jako povinný ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 11.01.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů z rozhodnutí vydaných v rámci územního a stavebního řízení dle stavebního zákona (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem *za období od 01.10.2020 až 31.12.2020*.

Z rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáte o tyto informace:

- identifikaci žadatele, identifikaci stavby, lokalizaci stavby, druh rozhodnutí, datum vydání rozhodnutí.

Po prověření žádosti uvádíme tento jednoduchý přehled:

1. stavebník: město Dobruška      stavba: Revitalizace areálu staré teplárny
  - popis stavby: stavba zázemí pro obecní techniku a technické služby včetně souvisejících nových a předkládaných inženýrských sítí a oplocení
  - umístění stavby: katastrální území Dobruška
  - druh rozhodnutí: rozhodnutí o společném povolení stavby
  - datum vydání: 12.11.2020
  
2. stavebník: SKIAREÁL Olešnice v O.h.      stavba: Stavba lyžařského vleku – Skiareál  
Olešnice v Orlických horách
  - popis stavby: lyžařský vlek a zemní kabelová přípojka
  - umístění stavby: katastrální území Olešnice v Orlických horách
  - druh rozhodnutí: rozhodnutí o společném povolení stavby
  - datum vydání: 11.11.2020

S pozdravem

v z. Šťastný Jan JUDr., MPA

Bc. Tupcová Bohuslava, DiS.  
vedoucí odboru